
KOMISIJOS ĮGYVENDINIMO REGLAMENTAS (ES) Nr. 254/2013 

2013 m. kovo 20 d. 

kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 340/2008 dėl Europos cheminių medžiagų agentūrai 
mokėtinų mokesčių pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl 

cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH) 

(Tekstas svarbus EEE) 

EUROPOS KOMISIJA, 

atsižvelgdama į Sutartį dėl Europos Sąjungos veikimo, 

atsižvelgdama į 2006 m. gruodžio 18 d. Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų 
registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH), 
įsteigiantį Europos cheminių medžiagų agentūrą, iš dalies 
keičiantį Direktyvą 1999/45/EB bei panaikinantį Tarybos regla
mentą (EEB) Nr. 793/93, Komisijos reglamentą (EB) Nr. 
1488/94, Tarybos direktyvą 76/769/EEB ir Komisijos direktyvas 
91/155/EEB, 93/67/EEB, 93/105/EB bei 2000/21/EB ( 1 ), ypač į 
jo 74 straipsnio 1 dalį ir 132 straipsnį, 

kadangi: 

(1) atlikus 2008 m. balandžio 16 d. Komisijos reglamento 
(EB) Nr. 340/2008 dėl Europos cheminių medžiagų agen
tūrai mokėtinų mokesčių pagal Europos Parlamento ir 
Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių 
medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribo
jimų (REACH) ( 2 ) peržiūrą pagal to reglamento 22 
straipsnio 2 dalį, daroma išvada, kad tą reglamentą 
reikėtų kai kuriais atžvilgiais iš dalies pakeisti; 

(2) siekiant teisinio tikrumo tikslinga paaiškinti pavėluotų 
mokėjimų agentūrai pasekmes. Agentūra neturėtų 
grąžinti mokesčių, sumokėtų iki atitinkamos paraiškos 
atmetimo. Tačiau po tokio atmetimo sumokėti mokesčiai 
turėtų būti grąžinami kaip netinkami mokėjimai; 

(3) dėl registracijos dokumentacijos atnaujinimo, susijusio su 
prašymais suteikti konfidencialios informacijos statusą, 
tikslinga mokesčius taikyti nuosekliai, neatsižvelgiant į 
tai, kad pateiktas prašymas. Dėl registracijos dokumenta
cijos atnaujinimo, išskyrus kiekio tonomis lygio atnauji
nimą, tikslinga numatyti registruotojui galimybę prašyti 
pratęsti antrą terminą atitinkamam mokesčiui sumokėti, 
siekiant suteikti registruotojui daugiau laiko atlikti mokė
jimą; 

(4) siekiant teisinio tikrumo taip pat tikslinga paaiškinti 
galiojančias nuostatas dėl sumažintų mokesčių už teikiant 
informaciją bendrai arba pagrindinio registruotojo 
pateiktus prašymus suteikti konfidencialios informacijos 
statusą; 

(5) dėl mokesčių už paraiškas pagal Reglamento (EB) Nr. 
1907/2006 62 straipsnį ir mokesčių už autorizacijų 
peržiūrą pagal to reglamento 61 straipsnį, kiekvieno 
poveikio scenarijus nebeturėtų būti automatiškai 
laikomas vienu naudojimo būdu, nes paraiškoje autoriza
cijai gauti ar autorizacijos peržiūros ataskaitoje nurodytų 
papildomų naudojimo būdų skaičius gali nebūti tapatus 
toje pateikiamoje informacijoje nurodytų poveikio scena
rijų skaičiui; 

(6) be to, reikėtų paaiškinti, kad Agentūra turėtų išduoti 
vieną sąskaitą faktūrą, kuri apimtų bazinį mokestį ir 
visus papildomus mokesčius, taip pat ir tais atvejais, kai 
paduodama bendra paraiška autorizacijai gauti ar bendra 
peržiūros ataskaita; 

(7) Agentūra gali paprašyti įrodymų, kad taikomos mokesčių 
sumažinimo arba atleidimo nuo mokesčių sąlygos. Tam, 
kad būtų galima patikrinti, ar tenkinamos tokios sąlygos, 
būtina reikalauti, kad tokie įrodymai būtų pateikiami 
viena iš oficialių Sąjungos kalbų arba, jei jie yra tik kita 
kalba, su patvirtintu vertimu į vieną iš oficialių Sąjungos 
kalbų; 

(8) pagal Reglamento (EB) Nr. 340/2008 22 straipsnio 1 dalį 
peržiūrėjus mokesčius atsižvelgiant į 2012 m. balandžio 
mėn. taikytiną vidutinį 3,1 proc. metinį infliacijos lygį, 
kurį paskelbė Eurostatas, taip pat tikslinga pakoreguoti 
standartinius mokesčius atsižvelgiant į tą lygį; 

(9) galiojantys sumažinti mokesčiai, taikomi mikro, mažo
sioms ir vidutinėms įmonėms (MVĮ), turėtų būti dar 
labiau sumažinti siekiant kiek įmanoma sumažinti regu
liavimo naštą ir įvairias praktines problemas, kurias 
patiria MVĮ, vykdydamos REACH prievoles, ypač regist
racijos prievolę, kaip nurodyta Komisijos ataskaitoje 
Europos Parlamentui, Tarybai, Europos ekonomikos ir 
socialinių reikalų komitetui ir Regionų komitetui pagal 
REACH reglamento 117 straipsnio 4 dalį ir CLP regla
mento 46 straipsnio 2 dalį, taip pat tam tikrų REACH 
reglamento aspektų peržiūroje pagal REACH reglamento 
75 straipsnio 2 dalį, 138 straipsnio 2 dalį, 138 straipsnio 
3 dalį ir 138 straipsnio 6 dalį ( 3 ); 

(10) siekiant subalansuoti mokesčius įvairiose bendrovių 
dydžio kategorijose, standartinius mokesčius reikėtų 
padidinti dar 4 proc. registracijos srityje ir 3,5 proc. auto
rizacijos srityje, atsižvelgiant į Agentūros sąnaudas bei

LT 2013 3 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/7 

( 1 ) OL L 396, 2006 12 30, p. 1. 
( 2 ) OL L 107, 2008 4 17, p. 6. ( 3 ) COM(2013) 49 final, SWD(2013) 25 final.



susijusias valstybių narių kompetentingų institucijų 
teikiamų paslaugų išlaidas, taip pat į tolesnį MVĮ taikomų 
mokesčių mažinimą. 

(11) apskritai mokesčiai koreguojami tiek, kad iš jų gaunamų 
pajamų, kartu su kitais Agentūros pajamų šaltiniais pagal 
Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 96 straipsnio 1 dalį, 
pakaktų padengti teikiamų paslaugų sąnaudas; 

(12) todėl Reglamentas (EB) Nr. 340/2008 turėtų būti atitin
kamai iš dalies pakeistas; 

(13) siekiant teisinio tikrumo šis reglamentas neturėtų būti 
taikomas tinkamai pateiktai registracijos dokumentacijai, 
kuri šio reglamento įsigaliojimo dieną tebenagrinėjama; 

(14) atsižvelgiant į tai, kad Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
23 straipsnio 2 dalyje nurodytos cheminės medžiagos, 
kurioms taikomas pereinamasis laikotarpis, turi būti 
registruojamos iki 2013 m. gegužės 31 d., šis regla
mentas turėtų įsigalioti kuo skubiau; 

(15) šiame reglamente numatytos priemonės atitinka pagal 
Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 133 straipsnį įsteigto 
komiteto nuomonę, 

PRIĖMĖ ŠĮ REGLAMENTĄ: 

1 straipsnis 

Reglamentas (EB) Nr. 340/2008 iš dalies keičiamas taip: 

(1) 3 straipsnio 7 dalis pakeičiama taip: 

„7. Jei registracijos dokumentacija buvo atmesta dėl to, 
kad registruotojas nepateikė trūkstamos informacijos, ar 
dėl to, kad nesumokėjo mokesčio iki nustatytų terminų 
pabaigos, su ta registracija susiję iki registracijos dokumen
tacijos atmetimo sumokėti mokesčiai registruotojui negrą 
žinami ir neįskaitomi kitu būdu.“ 

(2) 4 straipsnio 7 dalis pakeičiama taip: 

„7. Jei registracijos dokumentacija buvo atmesta dėl to, 
kad registruotojas nepateikė trūkstamos informacijos, ar 
dėl to, kad nesumokėjo mokesčio iki nustatytų terminų 
pabaigos, su ta registracija susiję iki registracijos dokumen
tacijos atmetimo sumokėti mokesčiai registruotojui negrą 
žinami ir neįskaitomi kitu būdu“. 

(3) 5 straipsnis iš dalies keičiamas taip: 

(a) 2 dalyje po antros pastraipos įterpiamos šios pastrai
pos: 

„Keičiant registracijos dokumentacijoje nurodytą gali
mybę susipažinti su informacija Agentūra renka 
mokestį už atnaujinamos informacijos vienetą, kaip 
nustatyta III priedo 3 ir 4 lentelėse. 

Atnaujinant tyrimų santraukas arba išsamias tyrimų 
santraukas Agentūra renka mokestį už kiekvieną 
tyrimų santrauką ar išsamią tyrimų santrauką, kuri 
yra atnaujinama.“ 

(b) 6 dalies trečia pastraipa pakeičiama taip: 

„Kitais atnaujinimo atvejais, jei mokėjimas neįvyk
domas iki antro termino pabaigos, Agentūra registra
cijos dokumentacijos atnaujinimą atmeta. Kai pareiš
kėjas to prašo, Agentūra pratęsia antrą terminą, jeigu 
prašymas dėl pratęsimo pateikiamas iki antro termino 
pabaigos. Jei mokėjimas neįvykdomas iki pratęsto 
termino pabaigos, Agentūra registracijos dokumenta
cijos atnaujinimą atmeta.“ 

(c) 7 dalis pakeičiama taip: 

„7. Jei registracijos dokumentacijos atnaujinimas 
buvo atmestas dėl to, kad registruotojas nepateikė 
trūkstamos informacijos, ar dėl to, kad nesumokėjo 
mokesčio iki nustatytų terminų pabaigos, su tuo regist
racijos dokumentacijos atnaujinimu susiję iki registra
cijos dokumentacijos atnaujinimo atmetimo sumokėti 
mokesčiai registruotojui negrąžinami ir neįskaitomi 
kitu būdu.“ 

(4) 6 straipsnio 3 dalis pakeičiama taip: 

„3. Jei teikiamas prašymas, susijęs su bendrai teikiama 
registracijos dokumentacija, Agentūra renka sumažintą 
mokestį, kaip išdėstyta IV priede. Jei prašymą teikia pagrin
dinis registruotojas, Agentūra renka sumažintą mokestį tik 
iš pagrindinio registruotojo, kaip išdėstyta IV priede.“ 

(5) 7 straipsnio 5 dalis pakeičiama taip: 

„5. Jei pranešimas arba prašymas pratęsti buvo atmestas 
dėl to, kad gamintojas, importuotojas ar gaminių gamin
tojas nepateikė trūkstamos informacijos, ar dėl to, kad 
nesumokėjo mokesčio iki nustatytų terminų pabaigos, su 
tuo pranešimu ar prašymu pratęsti susiję iki pranešimo ar 
prašymo pratęsti atmetimo sumokėti mokesčiai asmeniui, 
teikiančiam pranešimą ar prašymą, negrąžinami ir neįskai
tomi kitu būdu.“ 

(6) 8 straipsnio 2 dalies trečia pastraipa pakeičiama taip: 

„Agentūra išduoda vieną sąskaitą faktūrą, kuri apima bazinį 
mokestį ir bet kokius taikomus papildomus mokesčius, 
taip pat ir tuo atveju, kai pateikiama bendra paraiška auto
rizacijai gauti“. 

(7) 9 straipsnio 2 dalies trečia pastraipa pakeičiama taip: 

„Agentūra išduoda vieną sąskaitą faktūrą, kuri apima bazinį 
mokestį ir bet kokius taikomus papildomus mokesčius, 
taip pat ir tuo atveju, kai pateikiama bendra peržiūros 
ataskaita.“

LT L 79/8 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 3 21



(8) 13 straipsnio 3 dalyje po pirmos pastraipos įterpiama ši 
pastraipa: 

„Jeigu įrodymai, kuriuos reikia pateikti Agentūrai, nėra 
viena iš oficialių Sąjungos kalbų, prie jų pridedamas patvir
tintas vertimas į bet kurią iš tų oficialių kalbų.“ 

(9) 22 straipsnio 2 dalis pakeičiama taip: 

„2. Komisija taip pat reguliariai peržiūri šį reglamentą 
atsižvelgdama į reikšmingą informaciją, susijusią su Agen
tūros pajamų ir išlaidų prognozėmis. Iki 2015 m. sausio 
31 d. Komisija peržiūri šį reglamentą ir, jei reikia, jį keičia, 

visų pirma atsižvelgdama į Agentūros sąnaudas bei susiju
sias valstybių narių kompetentingų institucijų teikiamų 
paslaugų išlaidas.“ 

(10) Reglamento (EB) Nr. 340/2008 I-VIII priedai pakeičiami 
šio reglamento priede pateiktu tekstu. 

2 straipsnis 

Šis reglamentas netaikomas tinkamai pateiktai registracijos 
dokumentacijai, kuri 2013 m. kovo 22 d. tebenagrinėjama. 

3 straipsnis 

Šis reglamentas įsigalioja kitą dieną po jo paskelbimo Europos 
Sąjungos oficialiajame leidinyje. 

Šis reglamentas yra privalomas visas ir tiesiogiai taikomas visose valstybėse narėse. 

Priimta Briuselyje 2013 m. kovo 20 d. 

Komisijos vardu 
Pirmininkas 

José Manuel BARROSO

LT 2013 3 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/9



PRIEDAS 

„I PRIEDAS 

Mokesčiai už registracijos dokumentaciją, pateiktą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 6, 7 arba 11 straipsnius 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra nuo 1 iki 10 tonų 1 714 EUR 1 285 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra nuo 10 iki 100 tonų 4 605 EUR 3 454 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra nuo 100 iki 1 000 tonų 12 317 EUR 9 237 EUR 

Mokestis už chemines medžiagas, kurių kiekis yra didesnis nei 1 000 tonų 33 201 EUR 24 901 EUR 

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai 

Vidutinė įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mokestis už chemines medžia
gas, kurių kiekis yra nuo 1 iki 
10 tonų 

1 114 EUR 835 EUR 600 EUR 450 EUR 86 EUR 64 EUR 

Mokestis už chemines medžia
gas, kurių kiekis yra nuo 10 
iki 100 tonų 

2 993 EUR 2 245 EUR 1 612 EUR 1 209 EUR 230 EUR 173 EUR 

Mokestis už chemines medžia
gas, kurių kiekis yra nuo 100 
iki 1 000 tonų 

8 006 EUR 6 004 EUR 4 311 EUR 3 233 EUR 616 EUR 462 EUR 

Mokestis už chemines medžia
gas, kurių kiekis yra didesnis 
nei 1 000 tonų 

21 581 EUR 16 185 EUR 11 620 EUR 8 715 EUR 1 660 EUR 1 245 EUR

LT L 79/10 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 3 21



II PRIEDAS 

Mokesčiai už registracijos dokumentaciją, pateiktą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 17 straipsnio 2 dalį, 18 
straipsnio 2 ar 3 dalį, arba 19 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Mokestis 1 714 EUR 1 285 EUR 

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai 

Vidutinė įmonė 

(Teikiant atskirai) 

Vidutinė įmonė 

(Teikiant bendrai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant atskirai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant bendrai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant atskirai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant bendrai) 

Mokestis 1 114 EUR 835 EUR 600 EUR 450 EUR 86 EUR 64 EUR

LT 2013 3 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/11



III PRIEDAS 

Mokesčiai už registracijos dokumentacijos atnaujinimą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 22 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai už kiekio tonomis lygio atnaujinimą 

Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Keičiant 1-10 kiekio tonomis lygį 10-100 kiekio tonomis lygiu 2 892 EUR 2 169 EUR 

Keičiant 1-10 kiekio tonomis lygį 100-1 000 kiekio tonomis lygiu 10 603 EUR 7 952 EUR 

Keičiant 1–10 kiekio tonomis lygį didesniu nei 1 000 kiekio tonomis lygiu 31 487 EUR 23 616 EUR 

Keičiant 10-100 kiekio tonomis lygį 100-1 000 kiekio tonomis lygiu 7 711 EUR 5 783 EUR 

Keičiant 10-100 kiekio tonomis lygį didesniu nei 1 000 kiekio tonomis lygiu 28 596 EUR 21 447 EUR 

Keičiant 100-1 000 kiekio tonomis lygį didesniu nei 1 000 kiekio tonomis lygiu 20 885 EUR 15 663 EUR 

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai už kiekio tonomis lygio atnaujinimą 

Vidutinė įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Keičiant 1-10 kiekio tonomis 
lygį 10-100 kiekio tonomis 
lygiu 

1 880 EUR 1 410 EUR 1 012 EUR 759 EUR 145 EUR 108 EUR 

Keičiant 1-10 kiekio tonomis 
lygį 100-1 000 kiekio 
tonomis lygiu 

6 892 EUR 5 169 EUR 3 711 EUR 2 783 EUR 530 EUR 398 EUR 

Keičiant 1-10 kiekio tonomis 
lygį didesniu nei 1 000 kiekio 
tonomis lygiu 

20 467 EUR 15 350 EUR 11 021 EUR 8 265 EUR 1 574 EUR 1 181 EUR 

Keičiant 10-100 kiekio 
tonomis lygį 100-1 000 
kiekio tonomis lygiu 

5 012 EUR 3 759 EUR 2 699 EUR 2 024 EUR 386 EUR 289 EUR 

Keičiant 10-100 kiekio 
tonomis lygį didesniu nei 
1 000 kiekio tonomis lygiu 

18 587 EUR 13 940 EUR 10 008 EUR 7 506 EUR 1 430 EUR 1 072 EUR 

Keičiant 100-1 000 kiekio 
tonomis lygį didesniu nei 
1 000 kiekio tonomis lygiu 

13 575 EUR 10 181 EUR 7 310 EUR 5 482 EUR 1 044 EUR 783 EUR 

3 lentelė 

Mokesčiai už kitus atnaujinimus 

Atnaujinimo rūšis 

Keičiant registruotojo tapa
tybę, dėl kurios keičiasi juri
dinio asmens statusas 

1 607 EUR 

Atnaujinimo rūšis Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Keičiant paraiškoje nurodytą 
galimybę susipažinti su infor
macija: 

Grynumo laipsnis ir (arba) priemaišų ar priedų tapatybė 4 820 EUR 3 615 EUR 

Atitinkamas kiekio tonomis lygis 1 607 EUR 1 205 EUR

LT L 79/12 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 3 21



Atnaujinimo rūšis Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Tyrimų santrauka arba išsami tyrimų santrauka 4 820 EUR 3 615 EUR 

Saugos duomenų lape pateikiama informacija 3 213 EUR 2 410 EUR 

Cheminės medžiagos prekinis pavadinimas 1 607 EUR 1 205 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 119 straipsnio 1 
dalies a punkte nurodytų cheminių medžiagų, kurioms 
netaikomas pereinamasis laikotarpis, IUPAC pavadini
mas 

1 607 EUR 1 205 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 119 straipsnio 1 
dalies a punkte nurodytų cheminių medžiagų, naudo
jamų kaip tarpinės cheminės medžiagos moksliniams 
tyrimams ir plėtrai arba produkto ir technologiniams 
tyrimams bei plėtrai, IUPAC pavadinimas 

1 607 EUR 1 205 EUR 

4 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai už kitus atnaujinimus 

Atnaujinimo rūšis Vidutinė įmonė Mažoji įmonė Mikroįmonė 

Keičiant registruotojo tapatybę, dėl 
kurios keičiasi juridinio asmens statusas 

1 044 EUR 562 EUR 80 EUR 

Atnaujinimo rūšis 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mikro- 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mikro- 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Keičiant 
paraiškoje 
nurodytą gali
mybę susipa 
žinti su infor
macija: 

Grynumo laipsnis ir 
(arba) priemaišų ar 
priedų tapatybė 

3 133 EUR 2 350 EUR 1 687 EUR 1 265 EUR 241 EUR 181 EUR 

Atitinkamas kiekio 
tonomis lygis 

1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR 

Tyrimų santrauka arba 
išsami tyrimų sant
rauka 

3 133 EUR 2 350 EUR 1 687 EUR 1 265 EUR 241 EUR 181 EUR 

Saugos duomenų lape 
pateikiama informacija 

2 088 EUR 1 566 EUR 1 125 EUR 843 EUR 161 EUR 120 EUR 

Cheminės medžiagos 
prekinis pavadinimas 

1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 
1907/2006 119 
straipsnio 1 dalies a 
punkte nurodytų 
cheminių medžiagų, 
kurioms netaikomas 
pereinamasis laikotar
pis, IUPAC pavadini
mas 

1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 
1907/2006 119 
straipsnio 1 dalies a 
punkte nurodytų 
cheminių medžiagų, 
naudojamų kaip 
tarpinės cheminės 
medžiagos moks
liniams tyrimams ir 
plėtrai arba produkto 
ir technologiniams 
tyrimams bei plėtrai, 
IUPAC pavadinimas 

1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR

LT 2013 3 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/13



IV PRIEDAS 

Mokesčiai už prašymus pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 10 straipsnio a punkto xi papunktį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Informacijos vienetas, kuriam prašoma suteikti konfidencialios 
informacijos statusą Teikiant atskirai Teikiant bendrai 

Grynumo laipsnis ir (arba) priemaišų ar priedų tapatybė 4 820 EUR 3 615 EUR 

Atitinkamas kiekio tonomis lygis 1 607 EUR 1 205 EUR 

Tyrimų santrauka arba išsami tyrimų santrauka 4 820 EUR 3 615 EUR 

Saugos duomenų lape pateikiama informacija 3 213 EUR 2 410 EUR 

Cheminės medžiagos prekinis pavadinimas 1 607 EUR 1 205 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 119 straipsnio 1 dalies 
a punkte nurodytų cheminių medžiagų, kurioms netai
komas pereinamasis laikotarpis, IUPAC pavadinimas 

1 607 EUR 1 205 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 119 straipsnio 1 dalies 
a punkte nurodytų cheminių medžiagų, naudojamų kaip 
tarpinės cheminės medžiagos moksliniams tyrimams ir 
plėtrai arba produkto ir technologiniams tyrimams bei 
plėtrai, IUPAC pavadinimas 

1 607 EUR 1 205 EUR 

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai 

Informacijos vienetas, kuriam prašoma 
suteikti konfidencialios informacijos 

statusą 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Vidutinė 
įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mažoji įmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant 
atskirai) 

Mikroįmonė 

(Teikiant 
bendrai) 

Grynumo laipsnis ir (arba) priemaišų 
ar priedų tapatybė 

3 133 EUR 2 350 EUR 1 687 EUR 1 265 EUR 241 EUR 181 EUR 

Atitinkamas kiekio tonomis lygis 1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR 

Tyrimų santrauka arba išsami tyrimų 
santrauka 

3 133 EUR 2 350 EUR 1 687 EUR 1 265 EUR 241 EUR 181 EUR 

Saugos duomenų lape pateikiama 
informacija 

2 088 EUR 1 566 EUR 1 125 EUR 843 EUR 161 EUR 120 EUR 

Cheminės medžiagos prekinis pava
dinimas 

1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies a punkte 
nurodytų cheminių medžiagų, 
kurioms netaikomas pereinamasis 
laikotarpis, IUPAC pavadinimas 

1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 
119 straipsnio 1 dalies a punkte 
nurodytų cheminių medžiagų, 
naudojamų kaip tarpinės cheminės 
medžiagos moksliniams tyrimams ir 
plėtrai arba produkto ir technologi
niams tyrimams bei plėtrai, IUPAC 
pavadinimas 

1 044 EUR 783 EUR 562 EUR 422 EUR 80 EUR 60 EUR

LT L 79/14 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 3 21



V PRIEDAS 

Mokesčiai už pranešimus apie PTTP pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 9 straipsnį 

1 lentelė 

Mokesčiai už pranešimus apie PTTP 

Standartinis mokestis 536 EUR 

Sumažintas mokestis vidutinėms įmonėms 348 EUR 

Sumažintas mokestis mažosioms įmonėms 187 EUR 

Sumažintas mokestis mikroįmonėms 27 EUR 

2 lentelė 

Mokesčiai už PTTP išimties pratęsimą 

Standartinis mokestis 1 071 EUR 

Sumažintas mokestis vidutinėms įmonėms 696 EUR 

Sumažintas mokestis mažosioms įmonėms 375 EUR 

Sumažintas mokestis mikroįmonėms 54 EUR

LT 2013 3 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/15



VI PRIEDAS 

Mokesčiai už paraiškas autorizacijai gauti pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 62 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Bazinis mokestis 53 300 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

10 660 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 10 660 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas nėra MVĮ: 39 975 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 29 981 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 17 989 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mikroįmonė: 3 998 EUR 

2 lentelė 

Sumažinti mokesčiai vidutinėms įmonėms 

Bazinis mokestis 39 975 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

7 995 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 7 995 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 29 981 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 17 989 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mikroįmonė: 3 998 EUR 

3 lentelė 

Sumažinti mokesčiai mažosioms įmonėms 

Bazinis mokestis 23 985 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

4 797 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 4 797 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 17 989 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mikroįmonė: 3 998 EUR 

4 lentelė 

Sumažinti mokesčiai mikroįmonėms 

Bazinis mokestis 5 330 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

1 066 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 1 066 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas: 3 998 EUR

LT L 79/16 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 3 21



VII PRIEDAS 

Mokesčiai už autorizacijos peržiūrą pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 61 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Bazinis mokestis 53 300 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 10 660 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

10 660 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas nėra MVĮ: 39 975 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 29 981 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 17 989 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mikroįmonė: 3 998 EUR 

2 lentelė 

Sumažinti mokesčiai vidutinėms įmonėms 

Bazinis mokestis 39 975 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 7 995 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

7 995 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra vidutinė įmonė: 29 981 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 17 989 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mikroįmonė: 3 998 EUR 

3 lentelė 

Sumažinti mokesčiai mažosioms įmonėms 

Bazinis mokestis 23 985 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 4 797 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

4 797 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra mažoji įmonė: 17 989 EUR 

Papildomas pareiškėjas yra mikroįmonė: 3 998 EUR 

4 lentelė 

Sumažinti mokesčiai mikroįmonėms 

Bazinis mokestis 5 330 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą naudojimo būdą 1 066 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą cheminę 
medžiagą 

1 066 EUR 

Papildomas mokestis už kiekvieną kitą pareiškėją Papildomas pareiškėjas yra mikroįmonė: 3 998 EUR

LT 2013 3 21 Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 79/17



VIII PRIEDAS 

Mokesčiai už skundus pagal Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 92 straipsnį 

1 lentelė 

Standartiniai mokesčiai 

Skundžiamas sprendimas, priimtas remiantis: Mokestis 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 9 arba 20 straipsniu 2 356 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 27 arba 30 straipsniu 4 712 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 51 straipsniu 7 069 EUR 

2 lentelė 

MVĮ taikomi sumažinti mokesčiai 

Skundžiamas sprendimas, priimtas remiantis: Mokestis 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 9 arba 20 straipsniu 1 767 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 27 arba 30 straipsniu 3 534 EUR 

Reglamento (EB) Nr. 1907/2006 51 straipsniu 5 301 EUR“.

LT L 79/18 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2013 3 21


	Komisijos įgyvendinimo reglamentas (ES) Nr. 254/2013 2013 m. kovo 20 d. kuriuo iš dalies keičiamas Reglamentas (EB) Nr. 340/2008 dėl Europos cheminių medžiagų agentūrai mokėtinų mokesčių pagal Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (EB) Nr. 1907/2006 dėl cheminių medžiagų registracijos, įvertinimo, autorizacijos ir apribojimų (REACH) (Tekstas svarbus EEE)

